
Załącznik nr 6 
do Protokołu nr XXI/1/2018 
WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW 
Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski 
Lokalna Grupa Działania 
z 21 lutego 2018 roku 

 
 

UCHWAŁA NR XXI/1/3/2018 
 

WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW 
 

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania  
 

z 21 lutego 2018 roku 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdań finansowych Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna 

Grupa Działania za 2017 rok wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium Zarządowi. 

 

Na podstawie § 17 ust. 3 pkt 4 i 5 Statutu Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa 
Działania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe – przychody i wydatki Stowarzyszenia Łączy Nas 
Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania za lata 2006-2017 - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 roku Stowarzyszenia Łączy 
Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania za 2017 rok - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2017 roku 
Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania za 2017 rok - załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zatwierdza się informację dodatkową i objaśnienia sporządzone na dzień 31 grudnia 
2017 roku Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski Lokalna Grupa Działania za 2017 rok - 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. STRATA netto wykazana w RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT, sporządzonym na dzień 31 grudnia 2017 roku 

w kwocie 489 916,03 zł zwiększy koszty roku 2018. 

§ 6. Walne Zebranie Członków udziela absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał 
Elbląski Lokalna Grupa Działania z wykonania budżetu za 2017 rok. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

1. Przewodniczący posiedzenia XXI-1-2018:  (-) Tomasz Koprowiak  ……………………….. 

2. Sekretarz posiedzenia XXI-1-2018:   (-) Andrzej Brach  ……………………….. 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/1/3/2018 

WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW 

Stowarzyszenia Łączy Nas Kanał Elbląski 
Lokalna Grupa Działania  
z 21 lutego 2018 roku 

 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE – PRZYCHODY i WYDATKI  
STOWARZYSZENIA ŁĄCZY NAS KANAŁ ELBLĄSKI LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 

za lata 2006-2017 
 

Elbląg, 21 lutego 2018 roku 

RAZEM

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2006-2017

0 Stan gotówki w kasie i koncie 0,00 202,45 712,28 22 574,79 48 204,35 163 203,52 97 975,92 187 611,42 60 566,42 264 152,69 188 675,69 822 617,91 336 138,71

1 Refundacje Program LEADER 0,00 206 270,30 529 687,70 54 600,00 264 868,27 439 066,75 228 138,35 307 176,43 699 879,42 331 906,87 846 000,00 0,00 3 907 594,09

2 PG RZG 79 761,00 79 761,00

3 OW LGD EKKE 18 185,00 18 185,00

4 OW LGD WT KKE 18 185,00 18 185,00

5 Dotacje, refundacje, marka KKE 0,00 10 000,00 42 000,00 48 323,00 77 328,73 0,00 30 806,66 82 317,00 0,00 92 400,00 23 550,00 80 000,00 486 725,39

6 PO FIO WML2 11 375,00 11 375,00

7 Składki członkowskie 456,00 1 134,00 2 582,00 7 048,00 28 876,00 30 854,00 32 935,00 32 786,00 38 322,00 64 319,00 66 325,00 81 233,20 386 870,20

8 1%  odpisu od podatku d.o.f. 0,00 224,80 726,50 857,80 828,41 1 079,40 6 403,20 1 778,50 3 425,90 4 510,40 4 512,80 3 192,10 27 539,81

9 Darowizny, wpisowe za szkolenia 400,00 26 572,00 5 724,50 7 211,00 8 260,00 3 729,64 4 228,25 822,20 5 601,67 485,00 381,00 3 678,00 67 093,26

10 Pożyczki od partnerów LGD 0,00 223 000,00 216 000,00 150 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00

11 Pożyczki od członków LGD 0,00 230 000,00 0,00 0,00 50 440,00 16 026,00 1 500,00 31 070,00 23 500,00 0,00 1 400,00 0,00 353 936,00

12 Odsetki bankowe 0,00 0,00 775,20 490,55 2 348,45 8 731,57 6 444,03 5 316,02 2 365,15 2 454,51 2 046,92 1 964,96 32 937,36

13 Pozostałe przychody 0,00 0,00 0,00 0,00 190,36 4 134,26 1 100,00 2 692,06 3 623,00 1 533,82 0,00 0,00 13 273,50

14 Odzyskane należności LEADER 0,00 0,00 555,10 36,30 200 711,74 108 305,75 281 508,54 243 958,47 0,00 39 600,00 0,00 874 675,90

15 Odzyskane należności pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00 491,85 0,00 3 490,38 299,07 1 761,88 48,03 0,00 15,05 6 106,26

16. RAZEM 856,00 697 201,10 798 051,00 268 566,65 654 343,81 611 927,37 596 554,41 708 215,75 778 479,02 497 657,63 983 815,72 297 589,31 6 893 257,77

RAZEM

1

Realizacja projektów 

LEADER 270,55 456 973,42 278 714,03 186 497,29 282 316,00 429 877,93 449 714,26 594 853,05 378 147,45 271 821,04 198 448,68 373 301,02 3 900 934,72

2 PG RZG 209 870,22 209 870,22

3 OW LGD EKKE 39 970,00 39 970,00

4 OW LGD WT KKE 35 756,00 35 756,00

5 Realizacja in. projektów KKE 0,00 10 000,00 42 000,00 48 323,00 0,00 0,00 30 806,66 13 000,00 0,00 132 000,00 23 550,00 99 671,54 399 351,20

6 Realizacja projektu MSiT, PO FIO 0,00 0,00 0,00 0,00 77 328,73 0,00 0,00 64 275,76 0,00 0,00 0,00 10 124,17 151 728,66

7 Zwrot zaliczek do ARiMR 0,00 0,00 0,00 0,00 16 618,13 588,48 0,00 5 041,24 0,00 13 354,61 0,00 1 813,11 37 415,57

8 Koszty własne 19.4 LEADER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 458,32 790,77 41 249,09

9 Projekty współpracy 0,00 0,00 0,00 0,00 29 480,00 0,00 0,00 39 641,02 138 176,54 70 747,05 5 164,41 0,00 283 209,02

10 Pozostałe koszty własne 230,26 467,31 3 333,28 7 153,32 18 440,47 12 993,94 8 120,81 50 837,63 2 094,14 11 464,26 30 698,78 4 584,35 150 418,55

11 Koszty własne 19.1 + FIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934,31 10 027,43 7 964,45 947,18 0,00 48 733,69 2 957,49 71 564,55

12 Opłaty sądowe, skarbowe, not. 51,00 1 943,97 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 600,00 0,00 3 604,97

13 Opłaty, odsetki bankowe, in. 101,74 3 751,47 5 171,18 76,71 220,60 1 539,73 0,00 13,13 0,00 0,16 303,06 6,68 11 184,46

14 Spłata pożyczek partnerom LGD 0,00 223 000,00 216 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00

15 Spłata kredytów bankowych 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

16 Zwrot zasilenia konta 0,00 0,00 0,00 0,00 50 440,00 12 626,00 4 900,00 31 070,00 23 500,00 0,00 1 400,00 0,00 123 936,00

17 Zwrot składek, nadpłat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,80 2 692,06 0,00 0,00 40,00 3 400,00 6 151,86

18 Należności zapłacone LEADER 0,00 555,10 0,00 886,77 64 500,71 48 594,58 36,00 23 133,34 31 979,41 73 732,47 461,51 1 675,24 245 555,13

19 Nadpłacone zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 293,95 2 699,07 48,03 15,04 15,05 147,92 6 219,06

20 RAZEM 653,55 696 691,27 776 188,49 242 937,09 539 344,64 677 154,97 506 918,91 835 260,75 574 892,75 573 134,63 349 873,50 784 068,51 6 557 119,06

1 Należności LEADER PGRZG 0,00 250 703,12 0,00 200 798,40 108 305,75 281 508,54 245 494,68 329 732,05 196 899,36 39 600,00 0,00 130 109,22 130 109,22

2 Należności pozostałe PW OW LGD0,00 555,10 0,00 2 894,77 0,00 0,00 0,00 50 056,25 100 647,55 15,04 15,05 39 938,00 39 938,00

3 Należności KKE 19 671,54 19 671,54

4 Zobowiązania w. ARMiR 0,00 0,00 0,00 4 400,40 256,21 290 661,33 290 661,33 290 661,33 324 414,19 0,00 647 433,93 274 132,91 274 132,91

5 Zobowiązania w. dostawców 0,00 0,00 0,00 66 508,71 48 593,49 0,00 15 500,00 31 979,41 73 732,47 0,00 1 675,24 1 419,72 1 419,72

6 Zobowiązania w. jst, banki 0,00 230 000,00 0,00 150 000,00 170 764,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,22 75,22

7 Zobowiązania w. US i ZUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 7 603,50 0,00 0,00 476,55 0,00 -147,92 -147,92

8 Zobowiązania zasilaczy konta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Saldo końcowe 202,45 21 970,50 22 574,79 30 988,41 51 894,64 85 387,13 119 341,27 117 713,98 163 552,94 227 814,18 173 523,79 250 377,54 250 377,54

10 Stan gotowki w kasie i koncie 202,45 712,28 22 574,79 48 204,35 163 203,52 97 975,92 187 611,42 60 566,42 264 152,69 188 675,69 822 617,91 336 138,71 336 138,71

KWOTA  WYKONANA  w LATACH:

Wyszczególnienie

ROZCHODY

SALDO KOŃCOWE

PRZYCHODY


